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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020101 - ASSESSORIA JURIDICA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00264 26/01/2018 02 062 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.922,37

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020102 - DIVISAO DE CONTROLE INTERNO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00266 26/01/2018 04 124 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.847,43

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020103 - Divisao do Gabinete do Prefeito

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

31/01/2018 DOMINGOS SAVIO DE MIRANDA PAIVA SE00026001 30/01/2018 04 122 33901403 - Diarias de Prefeito 3.500,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020104 - Setor de Representacao Municipal

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00268 26/01/2018 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.451,73

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020105 - GABINETE DO PREFEITO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00270 26/01/2018 04 122 31901107 - Subsidio do Prefeito 10.752,91

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00272 26/01/2018 04 122 31901108 - Subsidio do Vice-Prefeito 3.169,56

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00274 26/01/2018 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.967,82

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020201 - DIVISAO DE RECURSOS HUMANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00276 26/01/2018 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 17.911,94

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020202 - DIVISAO DE SERVICOS GERAIS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00278 26/01/2018 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 3.418,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020203 - DIVISAO DE COMPRAS E LICITACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00280 26/01/2018 04 121 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.054,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020204 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002003 10/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 12,42

10/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002004 10/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.844,66

10/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002005 10/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,14

10/01/2018 CNM - CONFEDERACAO NACIONAL DE MUNICIPIOS SE00023001 10/01/2018 04 122 337041 - Contribuicoes 598,00

19/01/2018 CARTORIO DE REGISTRO DE IMOVEIS DE ALVINOPOLIS EO00097 19/01/2018 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 3.466,40

19/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002006 19/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.280,98

19/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002007 19/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 88,90

19/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002008 19/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,22

19/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002009 19/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 4,22

19/01/2018 ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00024001 19/01/2018 04 122 337041 - Contribuicoes 620,00

19/01/2018 ASSOCIACAO MINEIRA DE MUNICIPIOS SE00156001 19/01/2018 PRC0011514 DISP005314 04 122 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 340,00

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/04/2018 às 17:38 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

25/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002001 25/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 1.788,15

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00282 26/01/2018 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 18.479,58

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00284 26/01/2018 04 122 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 2.636,48

30/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002010 30/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2,11

30/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002011 30/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 2.880,25

30/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002012 30/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 0,04

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00395001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 04 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 482,25

31/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002013 31/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 6,32

31/01/2018 PASEP-PROGR.FORMACAO.PATRIM.SERVIDOR PUBLICO SE00002014 31/01/2018 04 122 33904712 - Contribuicao para o PIS/PASEP 43,57

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020205 - Divisao de ADM, Controle e Patrimonio

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00285 26/01/2018 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.967,43

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020206 - Divisao de Convenios

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00287 26/01/2018 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.477,93

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020207 - Setor de Protocolos

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00289 26/01/2018 04 122 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.288,08

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020301 - DIVISAO DE TESOURARIA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL EO00205 10/01/2018 04 123 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 8.615,88

17/01/2018 JORGE GONCALVES DE ANDRADE FILHO SE00032001 17/01/2018 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 230,00

17/01/2018 LUCIANA DE PAIVA SOARES SE00033001 17/01/2018 04 123 33901405 - Diarias de Demais Servidores 230,00

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00291 26/01/2018 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.825,02

31/01/2018 BANCO BRADESCO SA SE00003001 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 48,00

31/01/2018 BANCO BRADESCO SA SE00003002 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 27,08

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004001 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 56,70

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004002 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 18,80

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004003 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 28,20

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004004 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 19,10

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004005 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 19,10

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004006 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 56,70

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004007 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 19,10

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00004008 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 19,10

31/01/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00007001 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 104,00

31/01/2018 CAIXA ECONOMICA FEDERAL SE00007002 31/01/2018 04 123 33903964 - Servicos Bancarios 1.800,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020303 - DIVISAO DE CONTABILIDADE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00293 26/01/2018 04 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 954,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020304 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE FAZENDA

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/04/2018 às 17:38 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2018 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00016001 10/01/2018 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 7.421,87

10/01/2018 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00017001 10/01/2018 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 9.160,97

10/01/2018 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00019001 10/01/2018 28 846 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 2.383,79

10/01/2018 BANCO DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MINAS GERAIS SE00019002 10/01/2018 28 846 32902201 - Outros Encargos s/ a Div. por Contrato - Interna 4.791,72

19/01/2018 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL SE00001001 19/01/2018 28 846 46907101 - Principal da Divida por Contrato - Interna 4.912,24

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00295 26/01/2018 04 123 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.451,73

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020401 - DIVISAO DE ENSINO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00297 26/01/2018 12 361 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 31.258,22

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00298 26/01/2018 12 361 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 12.048,75

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00299 26/01/2018 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 14.348,09

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00300 26/01/2018 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 8.250,78

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00305 26/01/2018 12 361 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 14.328,14

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00307 26/01/2018 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 3.982,60

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00309 26/01/2018 12 365 FEB.60 31901101 - Pessoal (Recursos: Minimo 60% do FUNDEB) 22.377,11

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00310 26/01/2018 12 365 FEB.40 31901102 - Pessoal (Recursos: Ate 40% do FUNDEB) 13.076,82

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00313 26/01/2018 12 366 ENSINO 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.633,84

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00396001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 12 361 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 1.025,62

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00397001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 12 365 ENSINO 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 698,97

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00005001 31/01/2018 12 361 ENSINO 33903964 - Servicos Bancarios 28,50

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020403 - Servico de Direcao Escolar

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00315 26/01/2018 12 361 ENSINO 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.048,26

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020501 - DIVISAO DE OBRAS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00317 26/01/2018 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 17.606,37

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020502 - DIVISAO DE SERVICOS URBANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00319 26/01/2018 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 19.389,26

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00321 26/01/2018 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 13.669,28

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00398001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 493,21

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00399001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 25 752 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 5.909,82

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020503 - DIVISAO DE TRANSPORTES

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00323 26/01/2018 26 782 31900499 - Outros 1.610,10

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00325 26/01/2018 26 782 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 6.537,06

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00326 26/01/2018 26 782 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.285,24

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020504 - FUNDO MUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00329 26/01/2018 17 512 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.049,40

© ACADEMIA DE GESTÃO PÚBLICA emitido em 30/04/2018 às 17:38 por SUPORTE DO SISTEMA versão  1.25
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DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00331 26/01/2018 17 512 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.814,30

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00332 26/01/2018 17 512 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.179,82

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020506 - Divisao de Servicos Gerais

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00335 26/01/2018 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.241,90

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020508 - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE OBRAS E SERV. URBANOS

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00337 26/01/2018 15 452 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.144,80

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00338 26/01/2018 15 452 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 5.935,64

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00400001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 15 452 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 193,68

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020602 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2018 CIS AMAPI-CONS.INTERM.SAUDE MICRO REGIAO V.PIRANGA SE00021001 10/01/2018 10 301 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 2.548,43

10/01/2018 CIS AMAPI-CONS.INTERM.SAUDE MICRO REGIAO V.PIRANGA SE00021002 10/01/2018 10 301 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 494,56

10/01/2018 CIS AMAPI-CONS.INTERM.SAUDE MICRO REGIAO V.PIRANGA SE00021003 10/01/2018 10 301 SAUDE 337170 - Rateio pela Participacao em Consorcio Publico 15.800,83

29/01/2018 MW PLACAS LTDA EO00415 29/01/2018 10 301 SAUDE 33903999 - Outros Servicos de Terceiros Pessoa Juridica 125,00

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00341 26/01/2018 10 301 SAUDE 31900499 - Outros 5.525,54

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00343 26/01/2018 10 301 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 42.749,85

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00344 26/01/2018 10 301 SAUDE 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 3.158,62

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00347 26/01/2018 10 301 PSF 31900499 - Outros 2.967,65

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00349 26/01/2018 10 301 PSF 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 1.586,97

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00351 26/01/2018 10 301 PACS 31900499 - Outros 7.594,86

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00353 26/01/2018 10 301 PSF 31900499 - Outros 5.555,00

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00355 26/01/2018 10 301 PAFARM 31900499 - Outros 2.530,55

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00357 26/01/2018 10 304 VIGSAN 31900499 - Outros 3.616,60

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00359 26/01/2018 10 305 VIGSAN 31900499 - Outros 1.084,98

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00361 26/01/2018 10 305 SAUDE 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.862,00

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00401001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 10 301 SAUDE 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 704,19

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00006001 31/01/2018 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 47,30

31/01/2018 BANCO DO BRASIL S/A SE00006002 31/01/2018 10 301 SAUDE 33903964 - Servicos Bancarios 9,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020701 - DIVISAO DE AGROPECUARIA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

10/01/2018 EMATER-MG EMPRESA DE ASSIST.TECNICA RURAL DE M.G. SE00025001 10/01/2018 20 608 333041 - Contribuicoes 1.970,33

19/01/2018 EMATER-MG EMPRESA DE ASSIST.TECNICA RURAL DE M.G. SE00025002 19/01/2018 20 608 333041 - Contribuicoes 1.970,33

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00363 26/01/2018 20 608 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.908,00

30/01/2018 EMATER-MG EMPRESA DE ASSIST.TECNICA RURAL DE M.G. SE00025003 30/01/2018 20 608 333041 - Contribuicoes 1.970,34

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 020704 - DEPARTAMENTO MUN. DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00365 26/01/2018 20 122 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.337,30

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00402001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 20 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 35,32
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021001 - Divisao de Comunicacao e Divulgacao

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00369 26/01/2018 13 392 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.590,00

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00371 26/01/2018 13 392 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 2.226,00

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021002 - DIVISAO DE CULTURA

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00412001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 13 122 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 91,72

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021003 - Departamento Municipal de Cultura

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00373 26/01/2018 13 392 31900499 - Outros 954,00

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00403001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 13 392 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 149,49

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021101 - Divisao de Esportes

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00375 26/01/2018 27 812 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.431,00

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00404001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 27 812 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 260,39

30/01/2018 CEMIG DISTRIBUICAO S.A. SE00413001 26/01/2018 PRC0001418 DISP000718 27 812 ILUMIN 33903929 - Servicos de Energia Eletrica 311,86

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021102 - Departamento Municipal de Esporte e Lazer

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00377 26/01/2018 27 812 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 2.967,82

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021401 - FUNDO MUN. DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLECENTE

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00379 26/01/2018 08 243 AS.SOC 31900499 - Outros 2.761,15

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00380 26/01/2018 08 243 PAIF 31900499 - Outros 1.840,40

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00383 26/01/2018 08 243 AS.SOC 31901112 - Remuneracao de Membros de Conselhos 4.547,40

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00385 26/01/2018 08 243 AS.SOC 33903699 - Outros Servicos de Pessoas Fisicas 1.049,40

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 021404 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DATA FORNECEDOR EMPENHO DATA LIQ. PROCESSO LICITAÇÃO FUNÇÃO SUB-FUNÇÃO FONTE NATUREZA DA DESPESA - DESCRIÇÃO VALOR

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00387 26/01/2018 08 244 AS.SOC 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 1.272,00

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00388 26/01/2018 08 244 AS.SOC 31901105 - Pessoal Cargo Comissionado (exceto FUNDEB) 4.451,73

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00391 26/01/2018 08 244 PAIF 31900499 - Outros 954,00

30/01/2018 FOLHA DE PAGAMENTO DE PESSOAL EO00393 26/01/2018 08 244 PAIF 31901104 - Pessoal Cargo Efetivo (INSS - exceto FUNDEB) 4.452,00

TOTAL DO PERÍODO 500.127,88
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